
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE
DETERMINA DIRIGENZIALE

AREA FINANZIARIA

UFFICIO POL.MUNICIPALE

N. Registro Settore 54 del 10-03-2023

N. Registro Generale 223 del 10-03-2023

Oggetto:

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICIO COMUNALE
Comando di Polizia Municipale -sito in piazza  kennedy civico 15.
Affidamento alla società Enel Energia mercato libero. Impegno di spesa
anno 2023. CIG ZC93A3EDCA

CIG: ZC93A3EDCA

IL DIRIGENTE AREA FINANZIARIA

Vista l'allegata proposta;
Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.;
Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;
Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.;⮚

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla
stessa.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Rag.  ANTONINO COLLETTO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

AREA FINANZIARIA

POL.MUNICIPALE

Proposta di determinazione n. 62 del 06-03-2023

Oggetto:

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER EDIFICIO COMUNALE
Comando di Polizia Municipale -sito in piazza  kennedy civico 15.
Affidamento alla società Enel Energia mercato libero. Impegno di spesa
anno 2023. CIG ZC93A3EDCA

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:
Che questa Amministrazione Comunale ha stipulato, in data 06.03.2023 con la società ENEL
ENERGIA mercato libero dell’energia –Potenza , contratto di subentro per gli uffici della Polizia
Municipale siti in piazza Kennedy  al civico n.15;

Visa la documentazione relativa alla fornitura di che trattasi con contratto di subentro n.SH5268587
già inviati all’Enel Energia mercato libero , a mezzo email in data 06.03.2023;

Che a tale scopo occorre impegnare la somma  presumibile di i euro 1000,00 per il pagamento delle
fatture inviate al Comando di Polizia Municipale per l’anno 2023 da parte dell’Enel Energia
mercato libero;

Che a tale scopo si rende necessario impegnare la somma di euro 1000,00

Vista la legge n.142/90 come recepita con la L.R. n.48/91;
Vista la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91;
Viste le LL.RR. n°44/91, n° 7/92, n° 26/93, n° 23/97, n° 22/98, n° 30/2000;

DETERMINA

Di affidare e impegnare quanto in narrativa espresso, la somma di euro 1000,00 per il pagamento
delle fatture inviate al Comando di Polizia Municipale per l’anno 2023 da parte dell’Enel Energia
mercato libero- Potenza;

Di imputare la spesa  la spesa derivante dalla presente al codice di bilancio 03.01.1.03.02.16.002
cap. 1268/2 del bilancio corrente esercizio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione

amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area AREA
FINANZIARIA con la sottoscrizione del presente provvedimento ;

SAN GIOVANNI GEMINI, lì 08-03-2023

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Rag.  ANTONINO COLLETTO


